武院综〔2018〕62号

关于做好2018届优秀毕业生评选工作的通知
各学院：

为了切实做好新形势下大学生思想政治工作，进一步引导毕业生树立正确的就业观和成才观，发挥优秀大学生典型示范的激励引领作用，推动我校学风建设，推进我校内涵建设和跨越发展。经研究，决定在2018届毕业生中开展“优秀毕业生”评选表彰工作。现将有关事项通知如下：

一、评选标准：具体评选标准参照《武夷学院评选优秀毕业生办法》执行。

二、报送时间：2018年于5月30日前。
三、报送要求：纸质表格一式两份经院系审核批准，统一汇总后交到学生处学生资助中心，电子档材料请以院系为单位汇总后发送到学生资助中心，拒绝受理个别同学单独发送的材料，邮箱：422370630@qq.com。

附件1、武夷学院评选2018届优秀毕业生名额分配表

附件2：武夷学院2018届优秀毕业生院系推荐名单汇总表

附件3：武夷学院2018届优秀毕业生审批表

 武 夷 学 院

                                 2018年5月21日

	抄送：校领导、各学院

	  武夷学院办公室                    2018年5月21日印发

附件1：
武夷学院评选2018届优秀毕业生名额分配表

	学   院
	本科
	专科

	毕业学生数
	优秀毕业生数
	毕业学生数
	优秀毕业生数

	人文与教师教育学院
	476
	24

	商 学 院
	310
	16

	旅游学院
	365
	18

	艺术学院
	454
	23

	数学与计算机学院
	384
	19

	机电工程学院
	427
	21

	土木工程与建筑学院
	408
	20

	茶与食品学院
	242
	12

	生态与资源工程学院
	260
	13

	海峡成功学院
	258
	13

	现代信息服务学院

	183
	9

	总  计
	3584
	179
	183
	9

附件2：

武夷学院2018届优秀毕业生院系推荐名单汇总表
院/系：  （公章）
	序号
	姓  名
	年级/专业/班级
	学号
	学制
	备  注

 备注：此表电子版请使用EXCEL表格样式发送。
附件3：

武夷学院2018届优秀毕业生审批表

系院：                            年级/专业：
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	学制

	学号

	班级

	政治面貌

	职务

	奖惩

情况

	主

要

事

迹
	（可另附页撰写）

	班

级

意

见
	班长签字：                年    月    日

	院

系

意

见
	签  章：                年    月    日

	学

校

意

见
	签  章：                年    月    日

说明：1、本表一式两份；2、班级意见栏，写明班级民主推荐程序和结果，院系意见栏须写明公示情况等。

2